GROUPE NORD-EST

e UGECAM

Soigner, rééduquer, réinsérer : la santé sans préjugés

ETAT RECAPITULATIF DES DENREES FOURNIES HORS REPAS (décompte des quantités consommées)

Mois de :

MARCHE DE GESTION DE LA RESTAURATION, COMPRENANT LA
FOURNITURE DE DENREES ALIMENTAIRES ET L'ASSISTANCE
TECHNIQUE POUR ELABORER LES REPAS POUR LE
CENTRE DE READAPTATION DE LAY SAINT CHRISTOPHE
(Etablissement de I'Institut Régional de Réadaptation - I.R.R.)

ANNEXE 2 au CCTP

Jours

11

12

13

14

15

Boissons

Hépar ou équivalent

Jus de fruits

Eau pétillante

Jus de pruneaux

Jus d'orange

Pains spéciaux

Sans gluten

Mie

Complet

Autes

Pruneaux

Compote de fruits

Yaourts

Total 1
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Jours

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Boissons

Hépar ou équivalent

Jus de fruits

Eau pétillante

Jus de pruneaux

Jus d'orange

Pains spéciaux

Sans gluten

Mie

Complet

Autres

Pruneaux

Compote de fruits

Yaourts

Total 2

Total global

Ce décompte ainsi que les justificatifs d'achat devront étre joint a la facture mensuelle

Date et signature
du prestataire

Date et signature

du Directeur d'Etablissement ou son représentant

Page 2




